PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Хвойнинского

муниципального округа

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11.08.2021 № 810
р.п. Хвойная
О согласовании  установки мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Согласование установки места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории Хвойнинского муниципального округа», утвержденного постановлением Администрации Хвойнинского муниципального округа от 30.06.2021 № 674, Администрация Хвойнинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать установку мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов по адресу:

- Новгородская область, Хвойнинский округ, р.п. Хвойная, ул. Пионерская, д. 10 (Приложение № 1);

- Новгородская область, Хвойнинский округ, р.п. Хвойная, ул. Красноармейская,  д. 33 (Приложение № 2);

- Новгородская область, Хвойнинский округ, р.п. Хвойная, ул. Красных Зорь, д. 57 (Приложение № 3).

2. Внести сведения о создании  мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории р.п. Хвойная.

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Хвойнинского муниципального округа» и разместить      на    официальном     сайте     Администрации Хвойнинского

муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава округа
	С.А.Новоселова

Приложение № 1

Новгородская область, Хвойнинский округ,

р.п. Хвойная, ул. Пионерская д. 10

[image: image2.png]51 6 :

. o

Marasugie 35

53

12

14, 55, S7A.
536

B
16 1 2

6

0/57
538

20

Приложение № 2
Новгородская область, Хвойнинский округ,

р.п. Хвойная, ул. Красноармейская д. 33

[image: image3.png]

Приложение № 3

Новгородская область, Хвойнинский округ,

р.п. Хвойная, ул. Красных Зорь д. 57
[image: image4.png]51 6 :

. o

Marasugie 35

53

12

14, 55, S7A.
536

B
16 1 2

6

0/57
538

20

PAGE